Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С О В Е Т  И Ш Т У Г А Н С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О
П О С Е Л Е Н И Я  С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы  И Ш Т У Г А Н  А В Ы Л

Җ И Р Л Е Г Е  С О В Е Т Ы
422050, Республика Татарстан, Сабинский район,

п.ж.д.р. Иштуган, ул. Центральная, 11

тел. (84362) 42-0-37

422050, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Иштуган т.ю.р.б., Үзәк  урам, 11 йорт

тел. (84362) 42-0-37
e-mail: Isht.sab@tatar.ru

РЕШЕНИЕ                                                        КАРАР

« 29 » мая 2018 года                                                            № 15

О ежемесячном премировании главы

муниципального образования

«Иштуганское сельское поселение

Сабинского муниципального района

Республики Татарстан»

В целях реализации постановления Кабинета Министров Республики

Татарстан от 28 марта 2018 года № 182 «О нормативах формирования расходов на

оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей

контрольно-счетных органов, муниципальных служащих в Республике Татарстан»

Совет муниципального образования «Иштуганское сельское поселение Сабинского

муниципального района Республики Татарстан»

РЕШИЛ:

1. Установить с 01 апреля 2018 года для главы муниципального образования

«Иштуганское сельское поселение Сабинского муниципального района Республики

Татарстан» ежемесячную денежную премию в размере 1 251 (одной тысячи двухсот

пятидесяти одного) рубля.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Иштуганского сельского поселения:                                 Р. Ш. Галиахметов